

नाशिक महानगरपालिका, नाशिक.  
पाणीपुरवठा यांत्रिकी विभाग

ई-कोटेशन नोटीस क्र. २ / २०२३-२४

कामाचे नाव :- मनपाचे चेहेडी पंपिंग येथील बॅरेज गेट करिता लागणाऱ्या केबल शिफ्ट करणे बाबत.

कामाचा आदेश :- मा.अधीक्षक अभियंता (वि/यां) यांचेकडील प्रशासकिय मान्यता आदेश क्र. ७

दि. १०/०७/२०२३

१. कामाची मुदत :- १ महिने

२. कोटेशन फॉर्म मिळण्याचे ठिकाण :- कार्यकारी अभियंता (यां)

राजीव गांधी भवन, मनपा, नाशिक.

३. काम करणेचे ठिकाण :- विषयांकित

४. कोटेशन जमा करण्याची अंतिम तारीख :- दि. ११/०७/२०२३ ते दि. १८/०७/२०२३

५. कोटेशन जमा करण्याचे ठिकाण :- कार्यकारी अभियंता (यां)

राजीव गांधी भवन, मनपा, नाशिक.

Sd/-

कार्यकारी अभियंता (यां)

मनपा नाशिक.

**NASHIK MUNICIPAL CORPORATION  
WATER SUPPLY DEPARTMENT ( MECH )  
QUOTATION FORM**

**Ref :- E-quotation No. :- 02 /2023-24**

**Abstract**

Sr. No	Item	Qty	Per	Rate	Amount in Rs
1.	Dismantling underground Aluminum conductor 4 core 10 Sq.mm XLPE/PVC armored 1.1 Kv grade cable (40 Mtr. X 12 piece= 480 Mtr ) ( PWD Elec 2022-23, 7-12-5 )	480	Mtr	96.00	46080.00
2.	Dismantling underground copper conductor 12 core 2.5 sq.mm XLPE/PVC armored 1.1 KV grade cable ( 40 Mtr X 12 piece= 480 Mtr) ( PWD Elec 2022-23, 7-12-5)	480	Mtr	96.00	46080.00
3	Dismantling 90 mm double wall corrugated pipes (DWC) of HDPE for enclosing cable below ground/ road surface, to required depth complete ( 35 mtr X 6 Nos = 210 Mtr) ( PWD Elec 2021-22, 7-6-11)	210		167.00	35070.00
4	Re-routing and laying Aluminum conductor 4 core 10 sq.mm XLPE/PVC armored 1.1 KV grade cable ( 40 Mtr X 12 piece = 480 Mtr) ( PWD Elec 2021-22,7-2-33)	480		20.00	9600.00
5	Re-routing and laying Copper conductor 12 core 2.5 sq.mm XLPE/PVC armored 1.1 KV grade cable ( 40 Mtr X 12 piece = 480 Mtr) ( MJP E & M 2022-23,CB 7-2-10)	480		7.00	3360.00
6	Rerouting and laying 90 mm double wall corrugated pipes (DWC) of HDPE for enclosing cable below ground/ road surface, to required depth complete ( 35 mtr X 6 Nos = 210 Mtr) ( PWD Elec 2021-22, 7-6-11)	210		167.00	35070.00
				Total Rs	175260.00
				Add GST @ 18 %	31547.00
				Total Rs	206807.00

I/We hereby agree to execute the above work at \_\_\_\_\_ % ( in words  
\_\_\_\_\_ percent )  
below/above the estimated rates.

Sd/-

**Signature of Contractor  
With Stamp**

**Executive Engineer  
Nashik Municipal Corporation**